
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 32. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 12.08.2019

1229/32/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 32. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Snížení energetické náročnosti  VO Kol ín, II .  etapa"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu koste la sv. 
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozař ízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ 
INFRASTRUKTURA pro novou zástavbu BD v lokal i tě Na Vinici ,  město Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 1 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  plynovodní přípojka v ul ic i  
Tůmova
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Na Konečné, kNN pro č. 
parc. 1111/5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

10.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

11.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

13.

Návrh na zrušení usnesení a schválení nového rozsahu zřízení věcného 
břemene-služebnost i ,  ČEZ, J iř ího Jarocha, kNN č. parc. 528/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

14.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání t řet í osobě
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

15.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
4007 a 2650 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 632 a 
633, ul .  Míru, Kolín 2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

16. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt

Page 2 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 19.07.2019 "7. ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III.  -  výměna PVC v 8 učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na zrušení část i usnesení č. 1206/30/RM/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou k uzavřené nájemní smlouvě na 
prostor slouž íc í  k podnikání Benešova 647, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 33,10 m2 v 1. PP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 64,5 m2 v I.NP a 224,5 
m2 v I.  PP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 19,70 m2 v 1. PP
Předkládá: Michal Najbrt

Page 3 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Nákup IT technologie pro město Kolín v roce 
2019"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

27. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1230/32/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II. etapa"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Snížení energetické 
náročnosti VO Kolín, II. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu 
smlouvy o dílo

1. ECOLED veřejné osvětlení s.r.o.,
Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6,
IČ 29146411

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. RAISA spol. s r. o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV,
IČ 43005071

4. AKTÉ spol. s r.o.,
nám. T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín,
IČ 42341027

5. ELMOS LIBEREC s.r.o.,
Ševčíkova 982, 460 06 Liberec VI-Rochlice,
IČ 47780126

6. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

Page 4 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1231/32/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v 
Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem Společnost BFK GEMA ART GROUP (První účastník sdružení: 
BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 271 55 153, Druhý účastník sdružení: 
GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 264 37 741) , který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 za město Kolín dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1232/32/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke kupní smlouvě  č. 975/2018 na zakázku "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré 
školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a 
zhotovitelem KLUCIvespolek, s.r.o., IČO: 256 94 391.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 5 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1233/32/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke kupní smlouvě  č. 1104/2018 na zakázku "Elektrozařízení pro objekty Staré školy a 
Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem KLUCIvespolek, 
s.r.o., IČO: 256 94 391.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1234/32/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ 
INFRASTRUKTURA pro novou zástavbu BD v lokalitě Na Vinici, město Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 722/4, 2849/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA pro novou 
zástavbu BD v lokalitě Na Vinici, město Kolín" a uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným VINICE INVEST, s.r.o., IČ 05626871, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1235/32/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici 
Tůmova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "HAV MS Kolín - Tůmova - HP, číslo stavby: 7700102046", na 

Page 6 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pozemcích parc. č. 2111/1, 2111/2, 2111/7, 2111/12, 2111/14, 2111/37, 2111/38, 
2111/39, 2120/34 a 2120/44 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a uzavření 
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši 49.900 Kč + DPH, dle geometrického plánu č. 6943-
13349/2019, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1236/32/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Na Konečné, kNN pro č. 
parc. 1111/5

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1116, 1119/1, 1108 a st. 21/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Na Konečné, kNN č. 
parc. 1111/5" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 21.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 10.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1237/32/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za 1 
dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1600,- Kč

Page 7 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1238/32/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ za 1 dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1600,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1239/32/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení a schválení nového rozsahu zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Jiřího Jarocha, kNN č. parc. 528/3

I. Rada města ruší
usnesení č. 922/23/RM/2019 ze dne 20.05.2019, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku 
parc. č. 2825/10 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Jiřího 
Jarocha, kNN č. parc. 528/3" a uzavřenou "Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bylo město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1240/32/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení a schválení nového rozsahu zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Jiřího Jarocha, kNN č. parc. 528/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2825/10 a parc. č. 3690/1 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Jiřího Jarocha, kNN č. parc. 528/3" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + 

Page 8 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 24.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1241/32/RM/2019 Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetí osobě

I. Rada města souhlasí
s přenecháním pozemků parc. č. 637/17 v kat. území Ovčáry u Kolína, parc. č. 452/7 v kat. území 
Hradištko I a parc. č. 703 v kat. území Veltruby ve vlastnictví města Kolína, které jsou předmětem 
smlouvy o nájmu č. 572/2011 se společností ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 
280 02 Ovčáry, do užívání dceřiné společnosti Odbyt Ovčáry s.r.o., IČ 27600955, se sídlem Na Františku 
358, 280 02 Ovčáry - uživateli půdních bloků uvedených v přiložené tabulce, a to 
prostřednictvím uzavření tzv. smlouvy o podpachtu uvedené v příloze 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města 
Kolína

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1242/32/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
4007 a 2650 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 632 a 633, ul. Míru, Kolín 2

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. 4007 a 2650 v katastrálním území Kolín a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pro Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín 2, ul. Míru 632, 280 
02 Kolín 2, z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 632, 633 v ulici Míru v Kolíně 2. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedené městské 
pozemky

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Page 9 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1243/32/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 23 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
2. č. 25 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
3. č. 19 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
4. č. 10 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
5. č. 35 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
6. č. 5 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
7. č. 27 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2020
8. č. 9 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
9. č. 21 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020

10. č. 26 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2020
11. č. 34 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
12. č. 4 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
13. č. 8 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
14. č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
15. č. 5 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
16. č. 9 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
17. č. 13 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
18. č. 9 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
19. č. 3 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
20. č. 9 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
21. č. 11 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2020
22. č. 13 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
23. č. 43 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2020
24. č. 11 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
25. č. 16 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
26. č. 20 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
27. č. 25 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
28. č. 30 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
29. č. 40 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
30. č. 57 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
31. č. 77 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
32. č. 81 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
33. č. 86 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
34. č. 14 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
35. č. 19 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
36. č. 41 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.10.2020
37. č. 38 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
38. č. 14 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
39. č. 21 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020

Page 10 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

40. č. 25 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
41. č. 34 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
42. č. 41 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
43. č. 42 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
44. č. 53 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
45. č. 54 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
46. č. 58 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
47. č. 71 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
48. č. 74 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
49. č. 26 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
50. č. 29 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
51. č. 43 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
52. č. 47 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
53. č. 74 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
54. č. 76 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
55. č. 78 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
56. č. 108 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1244/32/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 22 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 35 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 47 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 50 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 33 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

Page 11 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. č. 11 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 12 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 21 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 62 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1245/32/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 51 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 5 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 36 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 15 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 11 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 31 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 12 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

7. č. 9 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 52 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 21 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 15 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. 32 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

12. č. 9 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

13. č. 50 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

14. č. 16 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

15. č. 7 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

16. č. 1 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1246/32/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"

I. Rada města schvaluje

Page 13 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  o dílo  ze dne 25.01.2019 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Smetanova 764 - úprava venkovních prostor" uzavřené mezi městem Kolín, jako objednatelem a 
společností Pamak s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, Kolín II, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1247/32/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 "7. ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III. - výměna PVC v 8 učebnách"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci "7. 
ZŠ Masarykova 412, Kolín III. - výměna PVC v 8 učebnách" mezi městem Kolín jako objednatelem a 
společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 281 01 Velim, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č.1 v souladu s bodem  I. tohoto usnesení 

Termín: 23.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1248/32/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení č. 1206/30/RM/2019

I. Rada města ruší
bod č. 29 v usnesení č. 1206/30/RM/2019 ze dne 29.07.2019 prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 18 
v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV s Lukášem a Simonou Červenákovými

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1249/32/RM/2019 Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou k uzavřené nájemní smlouvě na 
prostor sloužící k podnikání Benešova 647, Kolín II

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na ukončení nájemní smlouvy dohodou k uzavřené nájemní smlouvě na 
prostor sloužící k podnikání Benešova 647, Kolín II ze dne 12.07.2017 mezi pronajímatelem městem 
Kolín a nájemcem Dočkal Reality, s.r.o., IČ: 06159966 se sídlem Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 
Praha 10.

Page 14 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1250/32/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 33,10 m2 v 1. PP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území 
Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, o výměře 33,10 
m2  v 1. PP, konkrétnímu nájemci  Štěpánce Doubravové, IČ 40002781, místem podnikání K Veltrubům 
479, Sendražice, 280 02 Kolín, za účelem provozování holičství, kadeřnictví, za roční nájemné ve výši 
49.650 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájem 
bude uzavřen na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

II. Rada města ukládá

1. Evě Toflové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1251/32/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 64,5 m2 v I.NP a 224,5 m2 v I. PP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území 

Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, o výměře 64,5 

m2  v I. NP a 224,5 m2 v I.PP, konkrétnímu nájemci  Městským sociálním a zdravotním službám, IČ 

00873667, se sídlem Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín II, za účelem provozování pečovatelské služby 

pro starší občany a zdravotně postižené,  za roční nájemné ve výši 120.224 Kč/rok (416 Kč/m2/rok) bez 

úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájem bude uzavřen na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

II. Rada města ukládá

1. Evě Toflové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.08.2019

Page 15 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1252/32/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 19,70 m2 v 1. PP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území 

Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, o výměře 19,70 

m2  v 1. PP, konkrétnímu nájemci  Maryně Michnevycové, IČ 74447777, místem podnikání Klicperova 

1045, 280 02 Kolín, za účelem provozování pedikúry,  za roční nájemné ve výši 29.550 Kč/rok (1.500 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájem bude uzavřen na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.  

II. Rada města ukládá

1. Evě Toflové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1253/32/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Nákup IT technologie pro město Kolín v roce 
2019"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  "Nákup IT technologie pro město Kolín v roce 
2019" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
Ing. Stanislav Hlubocký, IČO 11293772, Kolín IV, U Cihelny 857

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Page 16 of 16Přehled usnesení [32/RM/12.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


